МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206»

П Р И К А З

от 05.09.2023                                                                        № 155-ОД

Краснодар

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 206» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» с изменениями,

приказом Минтруда России от 18 октября 2013 года № 544-н «Об утверждении

профессионального стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования)

(воспитатель, учитель)»,

Трудового Кодекса РФ, а также Уставом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

206» и на основании решения педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 206» № 1 от 31.08.2023, приказываю:

1. С 05.09.2023 утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 206» на 2023-2024 учебный год:

Председатель:

Чихачева Наталья Николаевна, заместитель заведующего;

Члены аттестационной комиссии:

Волкова Елена Олеговна – заместитель заведующего;

Савченко Людмила Александровна – старший воспитатель;

Пепеляева Ирина Анатольевна – воспитатель первой категории;

Чех Наталья Валерьевна – председатель профсоюзного комитета ДОО;

Секретарь аттестационной комиссии:

Яковенко Александра Алексеевна, воспитатель.

3. Чихачевой Наталье Николаевне, заместителю заведующего, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

206».

4. Приказ вступает в силу с 05.09.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Е.А.Плотникова

Председатель первичной профсоюзной организации                         Н.В.Чех

Ознакомлены:

Чихачева Н.Н.                                    Пепеляева И.А.

Волкова Е.О.                                       Чех Н.В.                              Савченко Л.А.

		2023-09-19T11:03:18+0300
	Плотникова Елена Александровна